הודיעה המאשימה באת-כוח לכתב-האישום. תשובתו את סנגורו מפי הנאשם מסר 7.10.2014 ביום .2
בפרטי ומודה מבין הנאשם כי שוידאתי ולאחר לכך, בהתאם לאישום. הנאשם בתשובת היא מסתפקת כי לפרוטוקול
התשובה לכתב-האישום כפי שנמסרה מפי בא-כוחו, הרשעתי את הנאשם, על פי הודאתו, בשתי עבירות של מתן שוחד

לפי סעיף 291 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

האזרחי במינהל תעסוקה ענף כראש קבילו שימש 1995 שנת מאז הנאשם, הודה בהן לעובדות בהתאם
בשנים ישראליים. יישובים בתוך שעבדו פלסטיניים לתושבים עבודה אישורי קבילו הנפיק תפקידו, במסגרת באיו"ש.
אדומים במעלה בנייה בפרויקט שלד כקבלן הנאשם עבד ואילך), 2000 משנת לכן קודם (ואף 2009 עד 2007
ובמסגרת זו העסיק פועלים.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל
מיום 10.11.2015 ובכל 10 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה ליחידת הממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ה, 07 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.